ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01 декабря 2023 года

	№
	73/496-5

	г. Нелидово

О составе конкурсной комиссии для определения призеров
первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу

В соответствии с пунктом 2.1. Положения об областном конкурсе «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 30.10.2023 № 109/1291-7, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу на территории Нелидовского городского округа (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Управление по культуре и спорту, Управление образования Администрации Нелидовского городского округа Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа Т.В. Чубрикову.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова

	Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
Нелидовского округа

	[bookmark: _GoBack]от 01 декабря 2023 года № 73/496-5

Состав конкурсной комиссии для подведения итогов
первого (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России!» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, сочинение, очерк, творческую работу
на территории Нелидовского городского округа
	Председатель конкурсной комиссии:

	Чубрикова
Татьяна Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	Секретарь конкурсной комиссии:

	Васькова
Нина Петровна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа

	Члены конкурсной комиссии:

	Лобачева
Ольга Васильевна
	-
	и.о. заместителя руководителя Управления по культуре и спорту Администрации Нелидовского городского округа

	Мельченкова
Ирина Евгеньевна
	-
	главный специалист Управления образования Администрации Нелидовского городского округа

	Дятлова
Татьяна Витальевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса

	Новикова
Светлана Анатольевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом решающего голоса

	Комиссарова
Марина Анатольевна
	-
	директор МБУК МВЦ